
                                          USNESENÍ  
           z 3. veřejného zasedání zastupitelstva obce Žermanice konaného dne 16. 2. 2011 
Zastupitelstvo obce Žermanice 

 

I.          Bere na vědomí 

            1. Kontrolu úkolů z usnesení 2. veřejného zasedání  zastupitelstva obce 

             2. Rozpočtová opatření č. 5 Obce Žermanice na r. 2010 

             3. Vyjádření k technickému stavu kaple Narození p. Marie 

 

II.          Schvaluje 

              1. Program 3. veřejného zasedání zastupitelstva obce Žermanice. 

                                                                                                                        Schváleno 7 hlasy 

              2. Ověřovatele zápisu Ing. Rostislava Brenera a p. Petra Zlámala, zapisovatele p. Pavlu    

                   Brlejovou 

                                                                                                                         Schváleno 7 hlasy 

              3. Dodatek č. 3 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě s ČSAD               

                   Frýdek  - Místek k zajištění ostatní dopravní obslužnosti od 1. 1. 2011 – 31. 12. 2011.  

                   V tomto dodatku se stanovuje výše prokazatelné ztráty pro toto období na 20.000,- Kč. 

                                                                                                                          Schváleno 7 hlasy 

              4. Dodatek ke smlouvě o poskytování knihovnických a informačních služeb s Místní   

                  knihovnou Dobrá na rok 2011, který stanovuje výši poplatku 60,- Kč na občana obce, tj.   

                  16.140,- Kč. 

                                                                                                                           Schváleno 7 hlasy 

              5. Smlouvu o zřízení věcného břemene, a to ke stavbě č. IP – 12 – 8006455, Žermanice –   

                  Maršo, přípojka NNK 

                                                                                                                           Schváleno 7 hlasy 

              6. Smlouvu úplatnou o zřízení věcného břemene, a to ke stavbě č. IP – 12 – 8008896/2,  

                  Žermanice – Svoboda, přípojka k NN 

                                                                                                                           Schváleno 7 hlasy 

              7. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou Dopravoprojekt Ostrava spol. s. r. o. na    

                  vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro územní rozhodnutí  

                  stavby ,, Rekonstrukce mostních konstrukcí v obci Žermanice“. 

                                                                                                                           Schváleno 7 hlasy 

              8. Smlouvu o dílo s p. Hajko na přípravu podkladů a následné zpracování projektu   

                  ,, Rekonstrukce kapličky Narození p. Marie“, který je součástí podání žádosti o dotaci  

                  z Programu rozvoje venkova České republiky na období 2007 – 2013. 

                                                                                                                           Schváleno 7 hlasy 

              9. Podání žádosti o dotaci z Programu rozvoje venkova na projekt  ,, Rekonstrukce kaple  

                  Narození p. Marie. 

                                                                                                                          Schváleno 7 hlasy 

            10. Program podpory tvorby územních plánů obcí – rozhodnutí o přijetí dotace a uzavření  

                  smlouvy s Moravskoslezským krajem. 

                                                                                                                           Schváleno 7 hlasy 

                                                                                                                            



            11. Smlouvu o dílo s p. Bezecným na výrobu venkovních (1ks) a vnitřních (1 ks) dveří pro  

                  Restauraci pod hrází. 

                                                                                                                           Schváleno 7 hlasy 

            12. Jednací řád obce Žermanice. 

                                                                                                                           Schváleno 7 hlasy 

           

            13. Smlouvu o poskytnutí právní pomoci. 

                                                                                                                           Schváleno 7 hlasy 

 

            14. Dohodu o dílo s p. Radimem Brenerem na zpracování webových stránek obce Žermanice. 

                                                                                                                           Schváleno 6 hlasy 

            15. Částku 120,- Kč na dítě s trvalým pobytem v obci Žermanice na dětský karneval. 

                                                                                                                            Schváleno 7 hlasy 

            16. Částku 1.000 Kč na věcný dar do tomboly a 1.000 Kč na výzdobu sálu u příležitosti    

                   Žermanického bálu. 

                                                                                                                            Schváleno 6 hlasy 

 

III.      Neschvaluje 

           

1. Zastupitelstvo obce Žermanice k  žádosti  ze dne 17.1.2011 o předběžné stanovisko 

k výstavbě bioplynové stanice  firmy AGRO-Dominik spol.  s  r. o. rozhodlo, že s výstavbou 

bioplynové stanice nesouhlasí. 

                                                                                                                           Neschváleno 7 hlasy 

           2. Obdarování občanů dárkovým balíčkem k význačnému jubileu 50. let. 

                                                                                                                            Neschváleno 7 hlasy 

      

IV.      Informuje občany o 

           1. Připomínkování obce Žermanice k návrhu Územního plánu. 

           2. Nových webových stránkách obce Žermanice. 

           3. Konání společenského plesu obce Žermanice. 

           4. Akcích pořádaných v měsíci únoru a březnu. 

 

V.      Ukládá 

           1. Zjistit u firmy ČEZ a. s., proč občanům na Pustkách často vypadává 1 fáze v domácnostech. 

                                                                                                                           Starostce, do 28. 2. 2011 

           2. Zjistit, do jaké míry firma Mittal Steel Ostrava a. s. znečišťuje či poškozuje místní komunikace    

               při čištění přivaděčů. Kontaktovat firmu a přijmout účinné opatření.                                                                                                 

                                                                                                     Starostce a místostarostce, do 31. 3. 2011 

 

V Žermanicích dne 21. 2. 2011 

 

starostka obce:                    Mgr. Světlana Šipulová………………………… 

zapisovatelka zápisu:         Pavla Brlejová………………………………………. 

ověřovatelé zápisu:            Ing. Rostislav Brener……………………………. 

                                              Petr Zlámal…………………………………………….           


